muebles e inmuebles, tangibles e intangibles, títulos valores adquiridos o que se adquieran,

archivos, acreencias, contratos, ingresos, de los cuales se llevará un inventario debidamente

valorizado. Parágrafo: La fundación emprenderá funciones con un fondo inicial conformado por la

suma total de 1 millon veinte mil pesos ($1.020.000.Oo), los cuales fueron aportados por los

miembros fundadores en cuota inicial de $85.000. La Asamblea General determinará cada trimestre

una cuota de sostenimiento de $50.0000.

FACULTADES Y LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL

Director ejecutivo.- El director ejecutivo de la Junta Directiva es la autoridad administrativa